

# AGDER OG ROGALAND SKISKYTTERKRETS

## Referat styremøte nr 9/2023-2024 Agder og Rogaland skiskytterkrets

Tid: Tirsdag 12.mars 2024 kl. 2000-2200

Sted: Teams

Tilstede: Morten Hage, Siri Fidjeland, Bjørnar K. Håverstad, Bjørg Iren Håland

Forfall: Espen Eikemo

Nr	Sak	Merknad	Til klubbene
1	<b>Referat fra forrige møte</b>  Vedtak: referat godkjent.		
2	<b>Leder</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Handlingsplan og årshjul mars-24: Rapport "utviklingsavtalen" levert før jul-23. Behandling regnskap Sirdal ski for tidlig- må flyttes til mai. Forberedelse kretsting er i gang.</li><li>• Forbundets kretsledermøte: Forb. arr standplassleder-kurs i mars, nettbasert. Forbundstinget holdes 15.-16.juni. Det jobbes med å lande en ny modell for påmelding av stafettlag, det arbeidet fullføres forbundstinget. Fluortesting: omfattende prosess slik det foregår nå. Fossum-helga var det utslag på 6 par ski. Det er ikke urovekkende mtp antall skipar som testes. Fra nå av blir dette gjennomført på en enklere måte. NM/NC Tromsø: felles smøring for 175 kr paret. Regionsmodellen: dette skal diskuteres på forb.tinget. For</li></ul>	Forbundstinget: nye føringer for delegater til tinget. Meldes inn seinest 3 uker før forb.tinget. 1 rep fra kretsstyret, fortrinnsvis kretsleder eller nestleder. Annet styremedlem hvis forannevnte er forhindert fra å delta. Fra klubbene 1 til 3 delegater, avhengig av kretsstørrelse. Kretsstyret har ansvar med å finne 1-3 aktuelle. Delegatene har tale-, stemme- og forslagsrett. Beskrivelse av dette finnes i protokollen fra sist forbundsting. Økonomi: på landsbasis er snittpris for medlems kont: 400 kr, snittpris treningsavgift 1750 kr. Fra 13 år og oppover har en utøver gjennomsnittlig 2,5 ski hver, i vår krets har de 2 par hver.	Pga nye føringer fra forbundet, må datoen for kretstinget endres fra 12.juni til enten tirs 21.mai eller man 17.juni.  Bama skiskytterkolle: planlegging bør starte allerede nå. Fremg.måte står beskrevet på NSSF's nettside. Dette må jobbes aktivt med- da rekrutteringstallene går feil vei.

	vår krets er region og krets den samme. Store avstander som det også er i region øst.		NIF: holder kurs i styrearbeid i mai, til info.
3	<b>Nestleder</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>Sirdal Ski: intet nytt.</li> </ul>	Spm fra styret om regnskap og kontrollutvalg kan være klart til en evt ny dato av kretstinget tidligst den 21.mai.	
4	<b>Sport og arrangement</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>Det ble diskutert hvorvidt dagens cup-modell er ideel ift spenning, eller om den er moden for endringer?</li> </ul>	Frafall på Espen. Morten orienterte diverse.	Interessant å høre hva klubbene mener om dagens cup-modell!?
5	<b>Kasserer</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>Årsoppgjør: underskudd på 46000 kr i 2023. (fikk bla avslag på 20000 kr fra fylkeskommunen, mindre tilskudd fra NSSF enn i 2022 mm).</li> <li>Oppgjør skiskytterkoler: de klubbene som har sendt inn søknad om støtte har fått utbetalt dette.</li> <li>Oppgjør HL: betalt ut.</li> </ul>		
6	<b>Sekretær</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>Intet nytt.</li> </ul>	Eiken feriesenter kontaktes for endring av dato til kretsting.	
7	<b>Møteplan</b>	Morten kaller inn til møte, 2. tirsdag i hver måned.	
8	<b>Eventuelt</b>		

Til klubbene:

- Legg merke til at vi har satt opp en kolonne der det blir synlig hva vi spesielt ønsker innspill fra klubben om
- Kom med ideer og innspill på andre saker også
- Send all skriftlig tilbakemelding til Morten Hage, leder i ARSSK på epost: [morten.hage@outlook.com](mailto:morten.hage@outlook.com)

Bjørg Iren Håland, sekretær